

**Constructia complexului sportiv
(teren de fotbal, teren de baschet
+ volei, piste de alergari, complex
de simulatoare sportive), pe
teren cu nr. cad. 7402103.163,
din or. Biruinta, r-nul Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Iluminat exterior (05/02-24-AEE/IEE)

Valoarea de deviz 808 407,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,020	4 590,00 2 617,50	91,80 52,35
2	pret furnizor	Conductor SIP-2 sec.4x25mm2	m	20,000	40,00 0,00	800,00 0,00
3	pret furnizor	Clema de ramificare P616	buc	4,000	112,00 0,00	448,00 0,00
4	pret furnizor	Manusa termoretractabila PKT 2*16-50	buc	1,000	56,00 0,00	56,00 0,00
5	pret furnizor	Tub termoretractabil TYT 16/8	m	2,000	7,40 0,00	14,80 0,00
6	pret furnizor	Suport de ancorare CA 1500	buc	2,000	60,00 0,00	120,00 0,00
7	pret furnizor	Banda F207	m	4,000	8,83 0,00	35,32 0,00
8	pret furnizor	Clema NC20	buc	4,000	3,08 0,00	12,32 0,00
9	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv	m3	6,900	158,25 158,25	1 091,93 1 091,93

1	2	3	4	5	6	7
		adincime < 0,75 m teren tare				
10	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice, gata confectionati : Stilp din teva profilata 100x100x3mm L=6m , inclusiv gropile si umplutura	buc	1,000	2 980,84 847,50	2 980,84 847,50
11	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura -Pilon CC9m60/183/3	buc	22,000	10 131,64 847,50	222 896,04 18 645,00
12	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri teava PE D63mm	1 km	0,450	40 835,11 9 975,00	18 375,80 4 488,75
13	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime) Materiale marunte (cuie, scoabe, sirma) din val. mat. explicitate=1,0500	m3	95,400	301,08 292,50	28 723,50 27 904,50
14	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udada si batuta bine cu maiul de mina	m3	63,600	66,51 64,50	4 230,04 4 102,20
15	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	65,790	83,25 83,25	5 477,03 5 477,03
16	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	65,790	49,82 0,00	3 277,78 0,00
		<i>Total</i>	Lei			288 631,20
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			15 026,22
		<i>Transportarea materialelor</i>	8 %			17 634,78
		<i>Achizitionarea materialelor</i>	0,5 %			1 102,17
		<i>Total</i>				322 394,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			32 239,44
		<i>Total</i>				354 633,81
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			14 185,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				368 819,16 62 609,26
		2. Lucrari de montare				
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 / BZUM	buc	1,000	523,14 174,00	523,14 174,00
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	216,88 117,00	433,75 234,00
19	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	68,50 65,25	68,50 65,25
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 / ИММ	buc	1,000	523,14 174,00	523,14 174,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,000	216,87 117,00	1 084,36 585,00
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare- bara DIN	buc	5,000	85,59 84,00	427,95 420,00
23	pret furnizor	Bara DIN 6*9-6 izolator	buc	3,000	30,00 0,00	90,00 0,00
24	pret furnizor	Bara DIN 300mm	buc	2,000	32,00 0,00	64,00 0,00
25	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	5,200	2 119,00 497,25	11 018,80 2 585,70
26	pret furnizor	Nisip	m3	31,800	350,00 0,00	11 130,00 0,00
27	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	7,000	1 944,69 1 372,50	13 612,81 9 607,50
28	pret furnizor	Cablu de forta АПВБ6ШВ-0,66/1kB sec.3x16 mm2	m	520,000	45,00 0,00	23 400,00 0,00
29	pret furnizor	Cablu de forta АПВБ6ШВ-0,66/1kB sec.4x25 mm2	m	180,000	77,50 0,00	13 950,00 0,00
30	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc	1,400	1 282,50 1 282,50	1 795,50 1 795,50

1	2	3	4	5	6	7
31	pret furnizor	Papuc de cablu JG16	buc	132,000	7,83 0,00	1 033,56 0,00
32	pret furnizor	Papuc de cablu JG25	buc	8,000	9,92 0,00	79,36 0,00
33	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	4,470	1 359,40 930,00	6 076,51 4 157,10
34	pret furnizor	Cablu de forta VVGng sec. 3*1.5 mm2	m	440,000	10,92 0,00	4 804,80 0,00
35	pret furnizor	Cablu de forta VVGng sec. 3*10 mm2	m	3,000	68,33 0,00	204,99 0,00
36	pret furnizor	Conductor PV1 sec.6 mm2	m	4,000	13,33 0,00	53,32 0,00
37	08-03-545- 7	Cutie cu cleme, montata pe constructie pe perete sau coloana, pentru cabluri sau conductori, sectiune, pina la 16 mm2, cantitate cleme, pina la 4	buc	22,000	439,41 262,50	9 666,96 5 775,00
38	pret furnizor	Cutie de distributie aluminiu 140*114*60 IP66 scame	buc	22,000	320,00 0,00	7 040,00 0,00
39	pret furnizor	Clema de ramificare UDB 2x25/16 BN	buc	66,000	161,00 0,00	10 626,00 0,00
40	pret furnizor	Bara DIN 130mm	buc	22,000	13,87 0,00	305,14 0,00
41	08-02-411- 1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,050	5 975,80 2 602,40	298,79 130,12
42	pret furnizor	Furtun metalic D40mm	m	5,000	30,83 0,00	154,15 0,00
43	08-02-471- 4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,600	2 752,68 621,75	1 651,61 373,05
44	08-02-472- 9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,100	4 250,20 1 597,50	425,02 159,75
45	08-02-472- 2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 - 40*4 mm	100 m	0,200	5 163,55 1 245,00	1 032,71 249,00
46	08-02-363- 2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de	buc	22,000	663,68 341,25	14 601,00 7 507,50

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, cantitate becuri: 2				
47	pret furnizor	Consola dubla pentru corp de iluminat stradal	buc	22,000	1 890,00 0,00	41 580,00 0,00
48	08-02-369- 2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	44,000	316,57 175,50	13 929,10 7 722,00
49	pret furnizor	Corp de iluminat stradal LED100WAS-107	buc	44,000	910,00 0,00	40 040,00 0,00
50	08-03-591- 10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,010	6 250,00 5 708,00	62,50 57,08
51	pret furnizor	Priza 220V IP65	buc	1,000	157,00 0,00	157,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			231 944,47
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			10 025,17
		<i>Transportarea materialelor</i>	8 %			13 157,97
		<i>Achizitionarea materialelor</i>	0,5 %			822,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			31 746,38
		<i>Total</i>				287 696,36
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			11 507,85
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				299 204,21 41 771,55
		3. Utilaj				
52	pret furnizor	Dulap metalic pentru contor trifazat IP65, BZUM TF-03- 1contor	buc	1,000	916,00 0,00	916,00 0,00
53	pret furnizor	Separator de sarcina BH- 32/4P/40A	buc	1,000	247,50 0,00	247,50 0,00
54	pret furnizor	Intrerupator automat BA47- 29/3P/C25	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
55	pret furnizor	Contor electronic U _H =380/220V I _H =5-60A tip AMT B1x-Fx sau analog	buc	1,000	1 045,83 0,00	1 045,83 0,00
56	pret furnizor	Panou metalic dim. 650*500*220 IP65, de tip ИМП-3-0 У1 sau analog	buc	1,000	2 290,00 0,00	2 290,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
57	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32/4P/40A	buc	1,000	247,50 0,00	247,50 0,00
58	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29/3P/C20	buc	1,000	81,67 0,00	81,67 0,00
59	pret furnizor	Intrerupator de curent diferential AVDT32/C16/30mA	buc	3,000	237,00 0,00	711,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 621,17
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	0,5 %			28,11
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 649,28

		Total	Lei	673 672,65
		TVA	20 %	134 734,53
		808 407,18		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		104 380,81		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia complexului sportiv
(teren de fotbal, teren de baschet
+ volei, piste de alergari, complex
de simulatoare sportive), pe
teren cu nr. cad. 7402103.163,
din or. Biruinta, r-nul Singerei**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1-1
Iluminat exterior (05/02-24-AEE/IEE)**

Valoarea de deviz 808 407,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	617,502	75,00	46 312,65
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	47,70	75,00	3 577,50
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	259,90	75,00	19 492,50
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	87,586	75,00	6 568,96
5.	9312040019600	Sapator	h-om	379,056	75,00	28 429,20
		Total manopera				104 380,81

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,00	21 000,00	0,00
2.	101-1745	Benzina solvent	t	0,00	23 400,00	0,00
3.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,00	25,00	0,00
4.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	51 000,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,013	35 000,00	455,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	18 200,00	182,00
7.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,058	22 500,00	1 305,00
8.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,00	22 500,00	0,00
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	22 500,00	67,50
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	65 000,00	130,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,12	65,00	202,80
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,073	110,00	8,03
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,434	47,00	443,41
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,388	16,00	598,21
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,406	62,00	25,18
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,388	6,50	243,02

17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,026	25 800,00	670,80
18.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,528	110,00	58,08
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,306	65,00	19,89
20.	1019852	Vopsea	kg	17,008	65,00	1 105,52
21.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,036	1,50	0,05
22.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,50	1,50	0,75
23.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	0,12	29,00	3,48
24.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,14	370,00	1 531,80
25.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	4,60	350,00	1 610,00
26.	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	6,60	0,00	0,00
27.	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,14	3 900,00	546,00
28.	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,07	3 900,00	273,00
29.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,103	18 000,00	1 854,00
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 300,00	2,60	5 980,00
31.	2811106302048 9	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare Pilon CC9m60/183/3	buc	22,22	8 700,00	193 314,00
32.	28111063020586	Stilp din teva profilata 100x100x3mm L=6m	buc	1,01	1 620,00	1 636,20
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,292	20,10	166,67
34.	450320241585	Nisip	m3	31,80	350,00	11 130,00
35.	5009031	Scoabe	10 buc	1,40	24,00	33,60
36.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,50	1,00	0,50
37.	5009062	Papuci de cablu	buc	223,10	3,00	669,30
38.	5009070	Racordari	10 buc	0,05	1,00	0,05
39.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	29,25	15,00	438,75
40.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,095	50,00	4,75
41.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	1,34	1,00	1,34
42.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,44	100,00	44,00
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,627	50,00	31,35
44.	5009619	Ate de cusut	kg	0,051	100,00	5,10
45.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,11	80,00	8,80
46.	507-9101	Conductori izolati	t	0,00	14 000,00	0,00
47.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,022	1,00	0,02
48.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,00	28 500,00	0,00
49.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	5,735	150,00	860,25
50.	530-018263	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 63 mm	m	450,00	30,86	13 887,00
51.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,002	28,00	0,06
52.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,218	200,00	43,60
53.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,228	205,00	251,74
54.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,042	1,50	0,06
55.	58032024106	Conductor PV1 6 mm2	m	4,00	13,33	53,32
56.	5803202416BN	UDB2*25/16 BN	buc	66,00	161,00	10 626,00
57.	58032024310	Cablu VVGng 3*10 mm2	m	3,00	68,33	204,99
58.	58032024315	Cablu VVGng 3*1.5 mm2	m	440,00	10,92	4 804,80
59.	58032024C616	Clema de ramificare P616	buc	4,00	112,00	448,00

60.	58032024CA15	Suport de ancorare CA 1500	buc	2,00	60,00	120,00
61.	58032024CD1	Cutie de distributie aluminiu 140*114*60 IP66	buc	22,00	320,00	7 040,00
62.	58032024M50	Manusa termoretractabila PKT 2*16-50	buc	1,00	56,00	56,00
63.	58032024NC20	Clema NC20	buc	4,00	3,08	12,32
64.	58032024P3	Priza 220V IP65	buc	1,00	157,00	157,00
65.	58032024TYT16/8	Tub termoretractabil TYT 16/8	m	2,00	7,40	14,80
66.	5902202425	Conductor SIP-2 sec.4x25mm2	m	20,00	40,00	800,00
67.	590320247	Banda F207	m	4,00	8,83	35,32
68.	64032024011	Panou metalic dim. 650*500*220 IP65m tip ИМП-3-0 Y1	buc	1,00	2 290,00	2 290,00
69.	6403202413	Contor electronic U _H =380/220V I _H =5-60A tip AMT B1x-Fx	buc	1,00	1 045,83	1 045,83
70.	6403202430	Bara DIN 300mm	buc	2,00	32,00	64,00
71.	6403202469	Bara DIN 6*9-6	buc	3,00	30,00	90,00
72.	64032024AV321630	Intrerupator de curent diferential AVDT32/C16/30mA	buc	3,00	237,00	711,00
73.	64032024B103	BZUM TF-03-1contor	buc	1,00	916,00	916,00
74.	64032024B13	Bara DIN 130mm	buc	22,00	13,87	305,14
75.	64032024BA3C20	Intrerupator automat BA47-29/3P/C20	buc	1,00	81,67	81,67
76.	64032024BA3C25	Intrerupator automat BA47-29/3P/C25	buc	1,00	81,67	81,67
77.	64032024C18	Cablu de forta АПвБ6Шв-0,66/1kB sec.3x16 mm2	m	520,00	45,00	23 400,00
78.	64032024C19	Cablu de forta АПвБ6Шв-0,66/1kB sec.4x25 mm2	m	180,00	77,50	13 950,00
79.	64032024C2	Consola dubla pentru corp de iluminat stradal	buc	22,00	1 890,00	41 580,00
80.	64032024CI01	Corp de iluminat de exterior LED100WAS-107	buc	44,00	910,00	40 040,00
81.	64032024F40	Furtun metalic D40mm	m	5,00	30,83	154,15
82.	64032024J16	Papuc de cablu JG16	buc	132,00	7,83	1 033,56
83.	64032024J25	Papuc de cablu JG25	buc	8,00	9,92	79,36
84.	68032024BH440	Separator de sarcina BH-32/4P/40A	buc	2,00	247,50	495,00
		Total materiale de constructii				390 530,59

Utilaje de constructii:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,047	250,00	11,75
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	33,742	55,00	1 855,80
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	43,23	35,00	1 513,05
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	43,23	35,00	1 513,05
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,065	150,00	9,75
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	71,28	155,00	11 048,40
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,137	35,00	459,79
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,76	55,00	151,80
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,16	15,00	17,40
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,222	15,00	3,33
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	5,175	410,00	2 121,75
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,974	470,00	3 277,78

13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	5,06	35,00	177,10
14.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,035	410,00	14,35
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	33,742	270,00	9 110,34
		Total utilaje de construcții				31 285,44

Total	Lei	673 672,6 5
TVA	20 %	134 734,5 3
Total deviz:		808 407,1 8

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia complexului sportiv (teren de fotbal, teren de baschet + volei, piste de alergari, complex de simulatoare sportive), pe teren cu nr. cad. 7402103.163, din or. Biruinta, r-nul Singerei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			4 590,00
						2 617,50
	1	Muncitor	h-om	34,9000	75,00	2 617,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	25,00	0,00
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	23 400,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	28 500,00	0,00
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	29,00	174,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	28,00	3,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	1,50	3,00
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	14 000,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	150,00	487,50
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	250,00	587,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	410,00	717,50
		<i>Total</i>	Lei			91,80
2	pret furnizor	Conductor SIP-2 sec.4x25mm2	m			40,00
						0,00
	5902202425	Conductor SIP-2 sec.4x25mm2	m	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			800,00
3	pret furnizor	Clema de ramificare P616	buc			112,00
						0,00
	58032024C616	Clema de ramificare P616	buc	1,0000	112,00	112,00
		<i>Total</i>	Lei			448,00
4	pret furnizor	Manusa termoretractabila PKT 2*16-50	buc			56,00
						0,00
	58032024M50	Manusa termoretractabila PKT 2*16-50	buc	1,0000	56,00	56,00
		<i>Total</i>	Lei			56,00
5	pret furnizor	Tub termoretractabil TYT 16/8	m			7,40
						0,00
	58032024TYT16/8	Tub termoretractabil TYT 16/8	m	1,0000	7,40	7,40
		<i>Total</i>	Lei			14,80
6	pret furnizor	Suport de ancorare CA 1500	buc			60,00
						0,00
	58032024CA15	Suport de ancorare CA 1500	buc	1,0000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			120,00
7	pret furnizor	Banda F207	m			8,83
						0,00
	590320247	Banda F207	m	1,0000	8,83	8,83
		<i>Total</i>	Lei			35,32
8	pret furnizor	Clema NC20	buc			3,08

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	58032024NC20	Clema NC20	buc	1,0000	3,08	3,08
		Total	Lei			12,32
9	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare	m3			158,25 158,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1100	75,00	158,25
		Total	Lei			1 091,93
10	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice, gata confectionati : Stilp din teva profilata 100x100x3mm L=6m , inclusiv gropile si umplutura	buc			2 980,84 847,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,3000	75,00	847,50
	28111063020586	Stilp din teva profilata 100x100x3mm L=6m	buc	1,0100	1 620,00	1 636,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,60	260,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	350,00	70,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	370,00	66,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	20,10	1,69
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	55,00	6,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	410,00	92,25
		Total	Lei			2 980,84
11	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura -Pilon CC9m60/183/3	buc			10 131,64 847,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,3000	75,00	847,50
	2811106302048 9	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare Pilon CC9m60/183/3	buc	1,0100	8 700,00	8 787,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,60	260,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	350,00	70,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	370,00	66,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	20,10	1,69
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	55,00	6,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	410,00	92,25
		Total	Lei			222 896,04
12	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri teava PE D63mm	1 km			40 835,11 9 975,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	75,00	9 975,00
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	21 000,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	1,50	0,11
	530-018263	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 63 mm	m	1 000,0000	30,86	30 860,00
		Total	Lei			18 375,80
13	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime) Materiale marunte (cuie, scoabe, sirma) din val. mat. explicitate=1,0500	m3			301,08 292,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5000	75,00	37,50
	9312040019600	Sapator	h-om	3,4000	75,00	255,00
	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,0014	3 900,00	5,72
	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,0007	3 900,00	2,86
		Total	Lei			28 723,50
14	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, uduta si batuta bine cu maiul de mina	m3			66,51 64,50
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8600	75,00	64,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,01
		Total	Lei			4 230,04

1	2	3	4	5	6	7
15	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			83,25 83,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	75,00	83,25
		Total	Lei			5 477,03
16	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			49,82 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	470,00	49,82
		Total	Lei			3 277,78
		2. Lucrari de montare				
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 / BZUM	buc			523,14 174,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	47,00	7,99
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	18 000,00	270,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	55,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	270,00	27,00
		Total	Lei			523,14
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			216,88 117,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	16,00	19,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,00	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	100,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	200,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	205,00	2,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	55,00	0,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	270,00	0,54
		Total	Lei			433,75
19	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			68,50 65,25
	1	Muncitor	h-om	0,8700	75,00	65,25
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	51 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	270,00	2,70
		Total	Lei			68,50
20	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc			523,14

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime si latime, mm, pina la 600x600 / ИИМП				174,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	47,00	7,99
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	18 000,00	270,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	55,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	270,00	27,00
		Total	Lei			523,14
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			216,87 117,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	47,00	2,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	16,00	19,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,00	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	100,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	200,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	205,00	2,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	55,00	0,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	270,00	0,54
		Total	Lei			1 084,36
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare- bara DIN	buc			85,59 84,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	47,00	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	55,00	0,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	270,00	0,54
		Total	Lei			427,95
23	pret furnizor	Bara DIN 6*9-6 izolator	buc			30,00 0,00
	6403202469	Bara DIN 6*9-6	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	Lei			90,00
24	pret furnizor	Bara DIN 300mm	buc			32,00 0,00
	6403202430	Bara DIN 300mm	buc	1,0000	32,00	32,00
		Total	Lei			64,00
25	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 119,00 497,25
	1	Muncitor	h-om	6,6300	75,00	497,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	4,9900	55,00	274,45

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	270,00	1 347,30
		Total	Lei			11 018,80
26	pret furnizor	Nisip	m3			350,00
						0,00
	450320241585	Nisip	m3	1,0000	350,00	350,00
		Total	Lei			11 130,00
27	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 944,69
						1 372,50
	1	Muncitor	h-om	18,3000	75,00	1 372,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	35 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 200,00	15,60
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,77
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	55,00	30,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	35,00	149,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	35,00	149,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	270,00	151,20
		Total	Lei			13 612,81
28	pret furnizor	Cablu de forta АПвБ6Шв-0,66/1kB sec.3x16 mm2	m			45,00
						0,00
	64032024C18	Cablu de forta АПвБ6Шв-0,66/1kB sec.3x16 mm2	m	1,0000	45,00	45,00
		Total	Lei			23 400,00
29	pret furnizor	Cablu de forta АПвБ6Шв-0,66/1kB sec.4x25 mm2	m			77,50
						0,00
	64032024C19	Cablu de forta АПвБ6Шв-0,66/1kB sec.4x25 mm2	m	1,0000	77,50	77,50
		Total	Lei			13 950,00
30	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc			1 282,50
						1 282,50
	1	Muncitor	h-om	17,1000	75,00	1 282,50
		Total	Lei			1 795,50
31	pret furnizor	Papuc de cablu JG16	buc			7,83
						0,00
	64032024J16	Papuc de cablu JG16	buc	1,0000	7,83	7,83
		Total	Lei			1 033,56
32	pret furnizor	Papuc de cablu JG25	buc			9,92
						0,00
	64032024J25	Papuc de cablu JG25	buc	1,0000	9,92	9,92
		Total	Lei			79,36
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 359,40
						930,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	75,00	930,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	35 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 200,00	16,29
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,77
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,3900	55,00	21,45

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	270,00	105,28
		Total	Lei			6 076,51
34	pret furnizor	Cablu de forta VVGng sec. 3*1.5 mm2	m			10,92
						0,00
	58032024315	Cablu VVGng 3*1.5 mm2	m	1,0000	10,92	10,92
		Total	Lei			4 804,80
35	pret furnizor	Cablu de forta VVGng sec. 3*10 mm2	m			68,33
						0,00
	58032024310	Cablu VVGng 3*10 mm2	m	1,0000	68,33	68,33
		Total	Lei			204,99
36	pret furnizor	Conductor PV1 sec.6 mm2	m			13,33
						0,00
	58032024106	Conductor PV1 6 mm2	m	1,0000	13,33	13,33
		Total	Lei			53,32
37	08-03-545-7	Cutie cu cleme, montata pe constructie pe perete sau coloana, pentru cabluri sau conductori, sectiune, pina la 16 mm2, cantitate cleme, pina la 4	buc			439,41
						262,50
	1	Muncitor	h-om	3,5000	75,00	262,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0030	110,00	0,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2920	47,00	13,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	16,00	19,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,00	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	65,00	0,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0480	65,00	3,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	8,2000	3,00	24,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	100,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0080	200,00	1,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0320	205,00	6,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	55,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,3300	35,00	11,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	35,00	8,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	270,00	2,43
		Total	Lei			9 666,96
38	pret furnizor	Cutie de distributie aluminiu 140*114*60 IP66 scame	buc			320,00
						0,00
	58032024CD1	Cutie de distributie aluminiu 140*114*60 IP66	buc	1,0000	320,00	320,00
		Total	Lei			7 040,00
39	pret furnizor	Clema de ramificare UDB 2x25/16 BN	buc			161,00
						0,00
	5803202416BN	UDB2*25/16 BN	buc	1,0000	161,00	161,00
		Total	Lei			10 626,00
40	pret furnizor	Bara DIN 130mm	buc			13,87
						0,00
	64032024B13	Bara DIN 130mm	buc	1,0000	13,87	13,87

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			305,14
41	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			5 975,80 2 602,40
	1	Muncitor	h-om	34,7000	75,00	2 602,40
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	51 000,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	35 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	22 500,00	1 350,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	67,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	16,00	348,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	6,50	141,60
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	1,50	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	24,00	600,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	15,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	55,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	35,00	626,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	270,00	59,40
		<i>Total</i>	Lei			298,79
42	pret furnizor	Furtun metalic D40mm	m			30,83 0,00
	64032024F40	Furtun metalic D40mm	m	1,0000	30,83	30,83
		<i>Total</i>	Lei			154,15
43	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 752,68 621,75
	1	Muncitor	h-om	8,2900	75,00	621,75
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	22 500,00	1 837,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	65 000,00	108,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	65,00	50,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	55,00	7,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	35,00	88,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	270,00	37,80
		<i>Total</i>	Lei			1 651,61
44	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			4 250,20 1 597,50
	1	Muncitor	h-om	21,3000	75,00	1 597,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	22 500,00	2 025,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	16,00	131,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	6,50	53,30
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	65,00	156,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	24,00	36,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	55,00	10,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	270,00	51,30
		<i>Total</i>	Lei			425,02
45	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² - 40*4 mm	100 m			5 163,55 1 245,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	75,00	1 245,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	65 000,00	325,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	25 800,00	3 354,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	270,00	59,40
		Total	Lei			1 032,71
46	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2	buc			663,68 341,25
	1	Muncitor	h-om	4,5500	75,00	341,25
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	35 000,00	20,68
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	47,00	4,70
	1019852	Vopsea	kg	0,7000	65,00	45,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	55,00	1,65
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,5600	155,00	241,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	270,00	8,10
		Total	Lei			14 601,00
47	pret furnizor	Consola dubla pentru corp de iluminat stradal	buc			1 890,00 0,00
	64032024C2	Consola dubla pentru corp de iluminat stradal	buc	1,0000	1 890,00	1 890,00
		Total	Lei			41 580,00
48	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			316,57 175,50
	1	Muncitor	h-om	2,3400	75,00	175,50
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,0120	110,00	1,32
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	100,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	205,00	2,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	55,00	1,10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	155,00	130,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	270,00	5,40
		Total	Lei			13 929,10
49	pret furnizor	Corp de iluminat sradal LED100WAS-107	buc			910,00 0,00
	64032024CI01	Corp de iluminat de exterior LED100WAS-107	buc	1,0000	910,00	910,00
		Total	Lei			40 040,00
50	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			6 250,00 5 708,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	75,00	5 708,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	22 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	65 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	65,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	47,00	127,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	16,00	157,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	6,50	64,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	55,00	6,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	161,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	270,00	27,00
		Total	Lei			62,50
51	pret furnizor	Priza 220V IP65	buc			157,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	58032024P3	Priza 220V IP65	buc	1,0000	157,00	157,00
		<i>Total</i>	Lei			157,00
		3. Utilaj				
52	pret furnizor	Dulap metalic pentru contor trifazat IP65, BZUM TF-03-1contor	buc			916,00
						0,00
	64032024B103	BZUM TF-03-1contor	buc	1,0000	916,00	916,00
		<i>Total</i>	Lei			916,00
53	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32/4P/40A	buc			247,50
						0,00
	68032024BH440	Separator de sarcina BH-32/4P/40A	buc	1,0000	247,50	247,50
		<i>Total</i>	Lei			247,50
54	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29/3P/C25	buc			81,67
						0,00
	64032024BA3C25	Intrerupator automat BA47-29/3P/C25	buc	1,0000	81,67	81,67
		<i>Total</i>	Lei			81,67
55	pret furnizor	Contor electronic U _N =380/220V I _N =5-60A tip AMT B1x-Fx sau analog	buc			1 045,83
						0,00
	6403202413	Contor electronic U _N =380/220V I _N =5-60A tip AMT B1x-Fx	buc	1,0000	1 045,83	1 045,83
		<i>Total</i>	Lei			1 045,83
56	pret furnizor	Panou metalic dim. 650*500*220 IP65, de tip III MPI-3-0 Y1 sau analog	buc			2 290,00
						0,00
	64032024011	Panou metalic dim. 650*500*220 IP65m tip III MPI-3-0 Y1	buc	1,0000	2 290,00	2 290,00
		<i>Total</i>	Lei			2 290,00
57	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32/4P/40A	buc			247,50
						0,00
	68032024BH440	Separator de sarcina BH-32/4P/40A	buc	1,0000	247,50	247,50
		<i>Total</i>	Lei			247,50
58	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29/3P/C20	buc			81,67
						0,00
	64032024BA3C20	Intrerupator automat BA47-29/3P/C20	buc	1,0000	81,67	81,67
		<i>Total</i>	Lei			81,67
59	pret furnizor	Intrerupator de curent diferential AVDT32/C16/30mA	buc			237,00
						0,00
	64032024AV321630	Intrerupator de curent diferential AVDT32/C16/30mA	buc	1,0000	237,00	237,00
		<i>Total</i>	Lei			711,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.